
LIF Lindesberg säkrade två viktiga poäng mot Allsvenskans tabellfemma Vinslöv. Sjumålssegern är LIF-
truppens bästa resultat för säsongen och förhoppningsvis är det något som fortsätter när serien snart

vänder. Foto: Hasse Persson
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Med en bortamatch där inget stämde för LIF Lindesberg så var det viktigt att
samla ihop truppen för revansch på hemmaplan. Trots osäkra sjukdomar i
laget så fanns reserver med på bänken, däribland LIF Lindesbergs 17-åriga
juniorspelare Axel Nilsson. En ung spelare som fick göra sitt debutmål i
Allsvenskan inför hemmapubliken.

Efter två starka insatser mot Varberg och Kungälv så blev det ett rejält fiasko när man
tog resan till Tyresö i förra veckan. Allt som kunde gå fel uppstod, där viktiga spelare
dessutom missade matchen på grund av sjukdomar i truppen.



Under fredagskvällen gästades arenan av Vinslövs HK. Skånelaget var tidigt tippat till
att bli en av säsongens överraskningar genom att bli ett av de kvalande lagen till
Elitserien. Laget placerar sig dessutom strax under kvalstrecket, medan LIF Lindesberg
placerar sig precis ovanför det nedre kvalgänget.

Fredagens möte gick däremot betydligt mycket bättre än förra veckans match.
Hemmalaget var massiva i sitt spel där säsongens stora återkommare, Jesper
Jakobsson, fick inleda matchen med sitt första hemmamål för säsongen.
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Hemmalaget var stabila genom den första halvleken och höll en sexmålsledning efter
den första matchhalvan. Spelet höll sig även när den andra halvleken blåstes igång. På
mindre än sex minuter hade LIF Lindesberg hunnit med sex mål, medan Vinslöv hunnit
få med sig ett mål inom samma tidsram.

Även om LIF Lindesberg tidigare har haft tufft att hålla hårt om en större ledning, så var
truppens psyke i topp inför hemmapubliken. Ledningen var vid ett tillfälle uppe i tio
bollar, där det fanns några snedsteg längs vägen utan att skadan blev stor.

Segern blev stor, vilket även skakar av LIF Lindesbergs resultat från den senaste
matchen.

– Vi sade det innan matchen att det som hände i fredags är inget som ska definiera oss
som lag. Vi ville även visa upp det för hemmapubliken, vilket vi gör på ett bra sätt,
meddelar Joakim Bååk.
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Oskar Cosmo blev Matchens Lirare. Foto: Hasse Persson

Axel Nilsson gör sitt debutmål i Allsvenskan
Med en seger i princip säkrad så gav LIF Lindesberg den 17-åriga junioren Axel Nilsson
en chans till målgörande. Med sjukdomar och ändringar i laget så fick LIF-produkten
göra sin A-lagsdebut under fredagskvällen, vilket slutade med ungdomens första mål i
Allsvenskan.

– Vi kom gemensamt överens med Adam Bogren om att han ville hitta något annat. Han
kände att miljön inte passade honom så han har lämnat truppen, vilket är tråkigt.
Därför så tog vi in Axel från det egna ledet. Han blev nog lite nervös när han fick höra
att han skulle göra sig beredd att göra sig redo för match, men han fixade det galant,
säger Joakim Bååk.
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17-åriga Axel Nilsson gjorde A-lagsdebut, vilket slutade med mål. Foto:
Hasse Persson

I det stora hela så gör LIF Lindesberg en av säsongens bästa matcher, när serien snart
vänder. Med en elvamålsledning under matchens gång så är tränare Bååk nöjd med
resultatet, även om det fanns en kortare sekvens i mitten av den andra halvleken där
Vinslöv tog ikapp.

– Vi spelar bra i andra halvlek, även om Vinslöv verkar släppa på några spänningar och
gör en del bra aktioner. Under halvleken så är vi väl på väg att krympa ledningen, men
vi sätter ner foten och det blir inget tydligt tapp. I övrigt så gör vi det bra. Framförallt så
gör vi de första 40 minuterna riktigt bra. Vi spelar systematiskt och gör en rivstart i
början av den andra halvleken, säger Joakim Bååk.

Fredagens stora seger mot tabellfemman var uppfriskande, inte minst för truppens
egna skull. Sjumålssegern är LIF Lindesbergs hittills i särklass bästa resultat för
säsongen och förhoppningsvis har det lossnat för det orangea laget som hämtar in två
välförtjänta poäng.

Resultat LIF Lindesberg-Vinslövs HK
Slutresultat: 33-26 (17-11)
Publik: 482 personer
Matchvärd: Tormek

Mål: Tobias Warvne (8), Oskar Cosmo (6), Hampus Högberg (4), Jesper Nilsson (3),
Jesper Jakobsson (3), Herman Bosson (3), Asso Eliassi (2), Jesper Gyllby (2), Axel Nilsson
(1), Martin Boija (1)

Matchens Lirare: Oskar Cosmo

Nästa match: Lördagen 9:e december vs Redbergslids IK i Prioritet Serneke Arena A
med matchstart kl. 14.00
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